
Udskrevet den 28-12-2015 kl. 11:42  1Brugernavn: SER

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 831/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

06:36
På Af

0

8211013 Tårs Busterminal 0 0

8214004 Græsdal 0 0

8212007 Tidemandsholmsvej 3 0

8211006 Morild 5 0

8392005 Vestergårdsvej 0 0

8212005 Krogsholt 2 0

8214004 Græsdal 2 0

8210012 Tranget 5 0

8210011 Rolighed 2 0

8210010 Hjabelundvej 1 0

8214006 Bastholmvej 2 0

8214007 Åsmarkvej (Tårs/Hjørring 0 0

8214008 Harpsøvej 1 0

8214003 Tårs Skole 12 20

8211013 Tårs Busterminal 8 0

Udtræksramme: 841 - Oktobertælling uge 40, 2015, Lokale ruter alle dag

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 23
43 20



Udskrevet den 28-12-2015 kl. 11:42  2Brugernavn: SER

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 831/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

13:52
På Af

0

15:25
På Af

0

16:26
På Af

0

8211013 Tårs Busterminal 0 0 0 0 0 0

8214003 Tårs Skole 12 0 7 0 0 0

8214008 Harpsøvej 0 0 0 0 0 0

8214007 Åsmarkvej (Tårs/Hjørring 0 1 0 0 0 0

8214006 Bastholmvej 0 1 0 0 0 0

8210010 Hjabelundvej 0 1 0 1 0 0

8210011 Rolighed 0 2 0 1 0 0

8210012 Tranget 0 2 0 1 0 0

8214004 Græsdal 0 0 0 0 0 0

8212005 Krogsholt 0 2 0 1 0 0

8392005 Vestergårdsvej 0 0 0 0 0 0

8211006 Morild 0 2 0 1 0 0

8212007 Tidemandsholmsvej 0 2 0 1 0 0

8214004 Græsdal 0 0 0 1 0 0

8211013 Tårs Busterminal 0 0 0 0 0 0

Udtræksramme: 841 - Oktobertælling uge 40, 2015, Lokale ruter alle dag

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 0
12 13

0
0 0
7 7

0
0 0
0 0


